Município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1133/2023
Em 08 de Maio de 2023

câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 4552/2023 de 11/05/2023 0l8:40
Documeíito: Resposta no l à Indicação no 1504/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNiCiPÍC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /x4unicipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

anOS SANTOS
de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DV47YTDR561Z0334
		2023-05-15T08:57:59-0300